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Дистанция 23 Девочки, 200m Баттерфляй Девушки (11-12 лет)
01.05.2021 - 10:29 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. СУСЛЯКОВА Ксения 2009 II СШ "Манеж" СПб СПБ +0,84 2:25.64 I 60,00
25m: 14.75 14.75 75m: 50.45 17.94 125m: 1:27.77 18.72 175m: 2:06.68 19.74
50m: 32.51 17.76 100m: 1:09.05 18.60 150m: 1:46.94 19.17 200m: 2:25.64 18.96

2. ЧЕРНЫШОВА Анастасия 2010 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР 2:34.30 RCI52,00
25m: 16.45 16.45 75m: 55.73 19.78 125m: 1:37.05 21.31 175m: 2:15.18 19.46
50m: 35.95 19.50 100m: 1:15.74 20.01 150m: 1:55.72 18.67 200m: 2:34.30 19.12

3. КУЗЬМИНА Анастасия 2010 II СШОР Альметьевск ТАТР +0,70 2:38.54 II 45,00
25m: 15.89 15.89 75m: 54.75 19.86 125m: 1:36.26 20.80 175m: 2:18.49 20.45
50m: 34.89 19.00 100m: 1:15.46 20.71 150m: 1:58.04 21.78 200m: 2:38.54 20.05

4. КЛИШИНА Александра 2009 II СШ "Юность" Екатеринбург СВРД +0,64 2:38.76 II 41,00
25m: 15.67 15.67 75m: 53.82 19.43 125m: 1:34.14 20.32 175m: 2:16.86 21.49
50m: 34.39 18.72 100m: 1:13.82 20.00 150m: 1:55.37 21.23 200m: 2:38.76 21.90

5. СМИРНОВА Елизавета 2009 I СШ "Новая звезда" Хабаровск ХАБ +0,84 2:40.13 II 37,00
25m: 16.51 16.51 75m: 56.23 20.52 125m: 1:36.76 20.54 175m: 2:19.30 20.79
50m: 35.71 19.20 100m: 1:16.22 19.99 150m: 1:58.51 21.75 200m: 2:40.13 20.83

6. МОРГУНОВА Вероника 2009 I СШОР №1 Москва МОС +0,71 2:42.26 II 33,00
25m: 15.59 15.59 75m: 53.87 19.82 125m: 1:35.99 21.22 175m: 2:20.09 22.36
50m: 34.05 18.46 100m: 1:14.77 20.90 150m: 1:57.73 21.74 200m: 2:42.26 22.17

7. ЛЯПУНОВА Мария 2009 I СШОР "Ижора" Санкт-Петербург СПБ +0,54 2:43.68 II 30,00
25m: 15.67 15.67 75m: 55.63 20.89 125m: 1:38.88 20.85 175m: 2:22.81 21.64
50m: 34.74 19.07 100m: 1:18.03 22.40 150m: 2:01.17 22.29 200m: 2:43.68 20.87

8. РУЧКИНА Инна 2009 III СШОР №3 "Невская" СПб СПБ +0,85 2:46.89 II 27,00
25m: 16.36 16.36 75m: 55.48 20.12 125m: 1:38.52 21.65 175m: 2:23.78 22.43
50m: 35.36 19.00 100m: 1:16.87 21.39 150m: 2:01.35 22.83 200m: 2:46.89 23.11

9. ПЕТРОВА Алёна 2009 II СШОР "Комета" Санкт-Петербург СПБ +0,95 2:49.38 II 24,00
25m: 16.22 16.22 75m: 54.86 19.85 125m: 1:39.08 22.55 175m: 2:26.61 24.08
50m: 35.01 18.79 100m: 1:16.53 21.67 150m: 2:02.53 23.45 200m: 2:49.38 22.77

10. АКИМОВА Даниэла 2009 II СШ ЦСКА Севастополь СЕВ +0,67 2:56.06 III 22,00
25m: 16.87 16.87 75m: 58.67 22.25 125m: 1:44.25 23.03 175m: 2:32.07 24.55
50m: 36.42 19.55 100m: 1:21.22 22.55 150m: 2:07.52 23.27 200m: 2:56.06 23.99

11. КОМАРОВА Вероника 2009 II СШОР №1 Воронеж ВРЖ +1,04 2:57.09 III 20,00
25m: 17.62 17.62 75m: 1:00.00 21.55 125m: 1:45.46 22.88 175m: 2:33.42 24.16
50m: 38.45 20.83 100m: 1:22.58 22.58 150m: 2:09.26 23.80 200m: 2:57.09 23.67

12. МАЛКИНА Вероника 2009 III СШ "Ивантеевка" МО +0,67 3:00.81 III 18,00
25m: 16.81 16.81 75m: 59.63 22.72 125m: 1:48.48 24.73 175m: 2:38.03 24.28
50m: 36.91 20.10 100m: 1:23.75 24.12 150m: 2:13.75 25.27 200m: 3:00.81 22.78

13. ПОНТЯКОВА Полина 2010 III СШОР "Ижора" Санкт-Петербург СПБ +0,65 3:09.15 III 16,00
25m: 17.91 17.91 75m: 1:03.37 23.46 125m: 1:52.50 24.45 175m: 2:44.08 25.75
50m: 39.91 22.00 100m: 1:28.05 24.68 150m: 2:18.33 25.83 200m: 3:09.15 25.07

14. ГАРЬКАВЕЦ София 2009 II СШ "Лидер" Кущевская КРСД 3:12.16 III 14,00
25m: 17.31 17.31 75m: 1:01.53 22.74 125m: 1:50.44 24.99 175m: 2:43.94 27.04
50m: 38.79 21.48 100m: 1:25.45 23.92 150m: 2:16.90 26.46 200m: 3:12.16 28.22

15. ТАКАЕВА Ксения 2010 Iюн СШОР "Комета" Санкт-Петербург СПБ +0,85 3:18.33 III 12,00
25m: 18.55 18.55 75m: 1:05.73 24.16 125m: 1:57.84 26.28 175m: 2:52.34 26.93
50m: 41.57 23.02 100m: 1:31.56 25.83 150m: 2:25.41 27.57 200m: 3:18.33 25.99
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